
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

«16» августа 2022
г. Новосибирск

№ ДК-СПО 35

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Новосибирской области «Новосибирский электромеханический колледж» 
на основании протокола № 2 от 16 августа 2022года,п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов первого курса очной формы, по 
договорам с оплатой стоимости обучения, нижеперечисленных абитуриентов 
с 01 сентября 2022 года:

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям), на базе основного общего 
образования, квалификация - техник:

Группа ЭС 121

1 Аманжолов ТемирланСерикболович
2 Аргунов Кирилл Олегович
3 Беликов Кирилл Алексеевич !
4 Бохан Александр Михайлович ____
5 Глушков Тимофей Вячеславович
6 Дмитриев Игор Алексеевич
7 Мурдасилов Эдем Алексеевич

8 Селезнёв Савелий Дмитриевич
9 Симаев Егор Алексеевич
10 Сороковик Даниил Антонович
11 Ткаченко Андрей Александрович
12 Домилин Руслан Маратович
13 Чухрай Виктория Вячеславовна
14 Шевелёв Илья Владимирович



08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, на 
базе основного общего образования, квалификация - техник:

Группа СЭ 121
.............  л ................................................  .............................. ....................  .....................................................................................

1 Ашеко Полина Павловна
2 Беляев Фёдор Дмитриевич
3 Ефанов Владимир Сергеевич
4 Жуков Александр Васильевич
5 Захаров Илья Алексеевич
6 Кокорин Илья Владиславович
7 Левченко Степан Васильевич
8 Ломанова Алина Андреевна
9 Морозов Александр Иванович
10 Нефедов Никита Евгеньевич
11 Пастухов Семён Сергеевич
12 Рожкова Мария Сергеевна
13 Рудков Ярослав Александрович
14 Симоненко Никита Андреевич

13.02.11 Техническая эксплуатация, обслуживание электрического 
электромеханического оборудования (по отраслям), на базе основного 
общего образования, квалификация - техник:

Группа ТЭО 121

1 Балтаков Максим Евгеньевич
2 Брунов Матвей Артемович
3 Гордиенко Александр Янович
4 Зенькович Виктория Максимовна
5 Иванов Артем Сергеевич
6 Карелин Евгений Евгеньевич
7 Куцерубов Иван Евгеньевич
8 Кравченко Матвей Андреевич
9 Новиков Артём Андреевич
10 Новиков Владислав Антонович



11 Павлов Семён Германович
12 Патрушев Александр Александрович Г
13 Савельев Никита Александрович
14 Сайфов Дамир Мукимович
15 Саликов Кирилл Александрович
16 Сарнов Георгий Владимирович
17 • Смирнов Кирилл Андреевич
18 Суслов Александр Алексеевич
19 Тимохин Никита Алексеевич
20 Фомин Никита Андреевич
21 Шунков Даниил Викторович
22 Щербин Дмитрий Антонович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей, на базе основного общего образования, 
квалификация - техник:

Группа ТОД 121

1 Аберле Дмитрий Алексеевич
2 Авдиюк Вадим Сергеевич
3 Алтынов Андрей Олегович
4 Ахроменко Радимир Александрович
5 Бабанин Виталий Вячеславович
6 Блинников Сергей Владимирович
7 Гоняков Никита Александрович
8 Гринцевич Матвей Александрович
9 Ефремов Сергей Андреевич
10 Кирдяшкин Никита Романович
11 Кобзев Артур Каренович
12 Кульбаченко Матвей Владимирович
13 Ларин Роман Сергеевич
14 Лемешенко Данил Олегович
15 Макаркин Максим Викторович
16 Маслов Александр Алексеевич
17 Обрезанов Александр Игоревич
18 Санков Владислав Дмитриевич
19 Семенов Сергей Константинович
20 Соловьев Виктор Александрович



21 Спорышев Алексей Андреевич
22 Стрельников Иван Иванович
23 Трушков Никита Андреевич
24 Фринько Леонтий Александрович
25 Хахалов Сергей Алексеевич

М.Н. Поседаева

Исп. Водопьянова М.Н тел. 337-23-27, вн. тел.113


